ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

–––––––––––––

      Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập -  Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

        TT. Tăng Bạt Hổ, ngày 20 tháng  6  năm 2024

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ
–––––––––––––––

Uỷ ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ tổ chức Hội nghị sơ kết đánh giá tình

hình Kinh tế - Xã hội của thị trấn 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6

tháng cuối năm 2024.

    Chủ trì Hội nghị: Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thị trấn..

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

- Bí thư Đảng ủy thị trấn

- Phó Bí thư Đảng ủy và các Ban xây dựng Đảng thị trấn;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Thường trực UBMTTQ Việt Nam thị trấn và các Hội đoàn thể;

- Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Tư pháp – Hộ

tịch,Văn hóa – Xã hội, Địa chính – Xây dựng – Đô thị & Môi trường thị trấn;

- Đài truyền thanh, Cán bộ Thú y, Cán bộ Nông – Lâm nghiệp và Cán bộ VT

– LT thị trấn;

- Chủ tịch các Hội đặc thù thị trấn;

- Đại diện Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn thị trấn;

- Công an, BCH Quân sự và Ban Bảo vệ dân phố thị trấn;

- Trưởng Trạm y tế thị trấn;

- Trưởng các khu phố;

- Ban quản lý chợ Mộc Bài;

2. Thời gian: 01 buổi, 07 giờ 30 phút, ngày 25/6/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường B - UBND thị trấn.

* Giao Văn phòng UBND thị trấn phối hợp với các bộ phận chuyên môn có

liên quan chuẩn bị các nội dung và điều kiện để tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Đỗ Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:28:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:28:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T07:46:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T17:03:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T17:03:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!